
CONTABILIDAD I
1301002

PRIMER
SEMESTRE

SEGUNDO
SEMESTRE

TERCERO
SEMESTRE

CUARTO
SEMESTRE

QUINTO
SEMESTRE

SEXTO
SEMESTRE

SEPTIMO
SEMESTRE

OCTAVO
SEMESTRE

NOVENO
SEMESTRE

CARRERA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS
MALLA CURRICULAR

32 Horas 34 Horas 32 Horas 36 Horas 36 Horas 42 horas54 horas 54 horas

01

6 Hrs.116 Hrs.01

6 Hrs.

8 Hrs.

6 Hrs.

6 Hrs.02

8 Hrs.04

8 Hrs.03

6 Hrs.

6 Hrs.

6 Hrs.07

6 Hrs.08

8 Hrs.09

6 Hrs.09 6 Hrs.10

6 Hrs.

6 Hrs.05,12

6 Hrs.06

6 Hrs.11

6 Hrs.12

6 Hrs.13

6 Hrs.06

6 Hrs.19

6 Hrs.16,17

6 Hrs.27 6 Hrs.27

6 Hrs.276 Hrs.19

6 Hrs.20

6 Hrs.

6 Hrs.22

6 Hrs.13,14

6 Hrs.12,13,14,15

6 Hrs.31

6 Hrs.26

6 Hrs.37;38;39 6 Hrs.50

6 Hrs.24

6 Hrs.23

6 Hrs.28

6 Hrs.28

6 Hrs.28

6 Hrs.29

6 Hrs.30

6 Hrs.31,24

6 Hrs.28

6 Hrs.28

6 Hrs.27;28;31

6 Hrs.27;34

6 Hrs.28

6 Hrs.27;28;31;38

6 Hrs.28;31

6 Hrs.47

6 Hrs.37;38;39

6 Hrs.31;416 Hrs.28;31

ADMINISTRACIÓN
GENERAL

1301001

ÁLGEBRA
1301003

CÁLCULO
1301005

MET. DE 
INVESTIGACIÓN I

1301004

CONTABILIDAD II
1301008

ESTADÍSTICA I
1301009

ECONOMÍA DE 
EMPRESAS I

1301007

SOCIOLOGÍA 
ORGANIZACIONAL

1301012

TEORÍA DE 
COSTOS
1301015

SISTEMAS ADM.
1301013

ECONOMÍA DE 
EMPRESAS II

1301014

ANÁLISIS DE EST. 
FINANCIEROS

1301022

PRESUPUESTOS
1301019

COSTOS PARA LA 
TOMA DE DECIS.

1301021

INFORMÁTICA I
1301020

INFORMÁTICA II
1301024

PSICOLOGÍA 
ORGANIZACIONAL

1301026

LEGISLACIÓN
LABORAL
1301025

MET. DE 
INVESTIGACIÓN II

1301023

INGLES I
1301010

FINANZAS I
1301029

PRODUCCIÓN I
1301028

PERSONAL I
1301032

INGLES II
1301011

FINANZAS II
1301039

ADM. DE 
COOPERATIVAS

1301040

GERENCIA
OPERATIVA

1301035

PERSONAL III
1301042

FINANZAS IV
1301048

FINANZAS V
1301049

1301046

POLITICA 
EMPRESARIAL

1301043

PREP. Y EVAL.
DE PROYECTOS

1301044

PERSONAL IV
1301050

PERSONAL V
1301051

TALLER I
1301045

FINANZAS VI
1301056

1301055

ADMINISTRACIÓN
DE PROYECTOS

1301052

PERSONAL VI
1301057

PRÁCTICA
EMPRESARIAL

1301058

TALLER II
1301054

LEGISLACIÓN 
EMPRESARIAL

1301053

02

03

04

05

06 11

18

TEORÍA Y TÉC.
DE LA ORG.

1301006

07 12

08
ESTADÍSTICA II

1301016

13

09 14

10 15

19

20

27

28

ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA
1301027

21

22

23

INVESTIGACIÓN 
OPERATIVA

1301030

29

30

31

3226

25

24

33

34

35

36

37

38

PRODUCCIÓN II
1301033

39

42

43 51

44

45

46

52

47 53

5448

49 55

50 56

57

PERSONAL II
1301041

41

40

30 Horas

ETAPA BASICA

ETAPA MAYOR

ETAPA ESPECIFICA

17

16
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